報道関係者各位
プレスリリース

配信日：2014 年 6 月 18 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

関門地域共同研究会成果報告会の開催について

内  容

標記の関門地域共同研究会成果報告会を、平成２６年６月２５日（水）に開催いたします。

 関門地域共同研究は、下関市立大学附属地域共創センターと北九州市立大学都市政策研究所

が平成６年から共同で取り組んでいる、関門地域に関する研究です。設立以来１９年目となる

昨年度は、「地域社会の先端課題」をテーマに、下記報告の３分野における研究を行いました。

この度、その成果報告会を行います。

【日時】平成２６年６月２５日（水）１４：００～１７：００

【場所】下関市立大学本館Ⅱ棟５階 大会議室

  報告１： 広域連携および道州制を視野に入れた地方自治のあり方

       南  博（北九州市立大学 都市政策研究所 准教授）

  報告２：横断的に見る女性の就業形態とゆとりの変化

       石塚 優（北九州市立大学 都市政策研究所 教授）

  報告３： 再生可能エネルギーと地域

       山川俊和（下関市立大学 国際商学科 准教授）

       水谷利亮（下関市立大学 公共マネジメント学科 教授）

  【申込方法】貴社・団体名、住所、電話・ＦＡＸ番号、E-mail アドレス、参加者氏名（役

職名）を明記の上、６月２３日（月）までにＦＡＸ，E-mail、郵送。

当日参加も可。

  連絡先：７５１－８５１０ 下関市大学町２丁目１番１号

      公立大学法人下関市立大学附属地域共創センター

      ＴＥＬ：083-254-8613  ＦＡＸ：083-253-1622

      E-mail: chiikikyoso@shimonoseki-cu.ac.jp

問い合わせ先・担当者連絡先

経営企画グループ長 地域共創班長 担当者 連絡先

やまだまなみ やまおゆきみつ うちだよしまさ
083-254-8613

山田麻奈美 山尾幸光 内田吉政

提出日 平成 26 年 6 月 18 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp